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Advents-
KALENDER

Kein Weinverkauf an unter 16-Jährige. * Erhältlich nicht «hausgemacht» in den Manor Food Märkten Chur, Sargans, St. Gallen, Rapperswil, Biel und Baden. ** Die Aktion -40% gilt auch für die 600 g -Version.
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PROFITIEREN SIE JEDEN TAG VON EINEM 
NEUEN ANGEBOT VOM 1. BIS 31. DEZEMBER!

7.80
12.95

Auf das gesamte Sortiment 
NOCCIOLATA-AUFSTRICH   

z. B. Schokolade / 650 g (100 g = 1.20)

40%

5.95
10.50

VILLANIROHSCHINKEN 
MIT TRÜFFELN  

1,2% Sommertrüffel / Italien / 100 g

43%

2.95
4.95

CLEMENTINEN KISTE  
Italien / 2 kg (100 g = 0.15)

40%

30.90
44.90

CHÂTEAU DE PRESSAC 
SAINT-ÉMILION 

GRAND CRU AOP 2018   
Frankreich / 75 cl (10 cl = 4.12)

31%

17.40
24.90

WINTERLUST 
CRAFT BIER SELECTION   

6 x 33 cl (10 cl = 0.88)

30%

23.90
39.90

ZONIN 
AMARONE DELLA 

VALPOLICELLA 
DOP 2021   

Italien / 75 cl (10 cl  = 3.19)

40%

13.95
19.95

CAILLER FÉMINA
250 g (100 g = 5.58)

30%

11.85
16.95

PANETTONE 
BIRNE SCHOKO*  

Schweiz / 500 g (100 g = 2.37)

30%

8.95
14.95

FONDUE MOITIÉ-MOITIÉ 
LAURENT PYTHON LAITERIE 

DE GRANDVILLARD**  
Schweiz / 400 g (100 g = 2.25)

40%

Zu den 
Tagesangeboten

ZUSATZRABATT
10%

Exklusiv mit meiner Manor Karte

1.05
1.50

RED BULL   
25 cl (10 cl = 0.42)

30%11.95
19.95

FINCA MUSEUM 
RESERVA CIGALES 

DO 2019
Spanien / 75 cl (10 cl = 1.60)

40%
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Kein Weinverkauf an unter 16-Jährige.   * In den Manor Food Märkten Chur, Rapperswil und Sargans nicht erhältlich  ** In den Manor Food Märkten Baden, Chur, Rapperswil, Sargans und St. Gallen nicht erhältlich. *** In den Manor Food Märkten Baden, Chur, Rapperswil und St. Gallen nicht erhältlich.
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4.95
7.20

LACHSRÜCKENFILET*   
Schottland / Aus nachhaltiger Zucht 

Preis pro 100 g

31%
2.95
4.95

FONDUE CHINOISE 
RINDFLEISCH**   

Runder Mocken / Schweiz / Preis pro 100 g

40%13.95
19.95

Auf die gesamte Produktpalette
PANETTONE UND PANDORO IL 

VIAGGIATOR GOLOSO    
z. B. Panettone classico 750 g (100 g = 1.86)

7.95
11.95

 CA’ DI RAJO EXTRA 
DRY PROSECCO 

TREVISO DOP  
 Italien / 75 cl (10 cl  = 1.06)

33%

1.85
2.70

PAPRIKA RACLETTE  
Schweiz / Preis pro 100 g

30%
14.95

21.50
FREILANDPOULET BOURGOGNE***   

 Frankreich / Verpackt à ca. 1,4 kg / Preis pro kg

30%9.90
16.50

TENUTA IL FALCHETTO 
MOSCATO CANELLI 

DOCG 2023   
Italien / 75 cl (10 cl  = 1.32)

40% 14.90
24.90

MAESTRO 
LEANDRO AMARONE 
DELLA VALPOLICELLA 

DOCG 2020   
Italien / 75 cl (10 cl  = 1.99)

40%

4.35
7.30

ROASTBEEF   
Schweiz / Preis pro 100 g

40%12.95
18.95

MAISON GILLIARD 
DÔLE DES MONTS 
VALAIS AOC 2022   

Schweiz / 75 cl (10 cl  = 1.73)

31%
33.95

48.50
MOËT & CHANDON 

IMPÉRIAL BRUT 
CHAMPAGNE AOP  

Frankreich / 75 cl (10 cl  = 4.53)

30% 37.50
54.40

AUSTERN UND CHAMPAGNER 
TRIBAUT PREMIER CRU EXTRA BRUT CHAMPAGNE AOP

 Frankreich / 75 cl (10 cl  = 3.26)
AUSTERNKORB FINES DE CLAIRES N°3

Korb 12 Stk. mit gratis Austernmesser 
Frankreich / Zucht (Stück = 1.09)

31%

2.50
3.60

KAPAUNBRATEN GEFÜLLT 
MIT MORCHELN***  

Frankreich / Verpackt à ca. 600 g / Preis pro 100 g

30%

8.60
12.35

 LINDT LINDOR 
KUGELN MILCH  

225 g (100 g = 3.83)

30%

15.95
22.90

CHÂTEAU BRUN 
ST-ÉMILION GRAND 

CRU AOP 2021  
Frankreich / 75 cl (10 cl  = 2.13)

30%

20.90
29.90

SENSI SABBIATO 
BOLGHERI DOP 2022  

Italien / 75 cl (10 cl  = 2.79)

30%

34.95
49.95

LAURENT-PERRIER 
LA CUVÉE BRUT 

CHAMPAGNE AOP  
Frankreich / 75 cl (10 cl  = 4.66)

30%

1.35
1.95

AVOCADO  
Chile / Preis pro Stück

30%

30%

4.50
6.45

SALAMI FELINO  
 Italien / Preis pro 100 g

30%

25.90
33.Ð

CT OCÉANE WILDLACHS 
GERÄUCHERT KETA    

Alaska / Duopack / 2 x 120 g / 240 g (100 g = 10.80)

21%


